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
bérlet is lehetséges. Tel: 06-20-423-3634

XVII. kerületi 1+2 félszobás, III. emeleti lakás hosszú 
távra kiadó. Tel: 06-20-245-4304

KIADÓ vendégházban 2-3 ágyas szoba Pesten 
dolgozó férfiaknak hosszú távra, 1 ezer Ft/fő/nap. 
Tel: 405-3559

KIADÓ szobát (csak szobát, fürdőszoba hasz-
nálattal) keres egyedülálló nő Csömörön. Tel: 
06-30-454-3528

KIADÓ Kerepes szilasligeti részén összkomfortos 
lakás bútorozva, vagy bútor nélkül. Tel: 06-70-
241-9307

KÜLÖNBEJÁRATÚ gázfűtéses lakás kiadó Mogyo-
ródon 1-2 személy részére. Tel: 06-28-440-727

Üzlet, raktár, garázs
IRODÁNAK, varrodának helyiségek kiadók főút-
vonalon, családi házban, gépkocsi-beállási lehe-
tőséggel (bútor, gép van). Tel: 409-1687

A CENTENÁRIUMI lakótelepen 14 nm-es üzlet-
helyiség kiadó. Tel.: 06-30/4489-774

RAKTÁRNAK, csendes tevékenységre 80 nm-es 
száraz helyiség kiadó. Tel: 06-30-991-6439

NAGYOBB TERÜLETEK, XVI. kerületi telephelyek, 
valamint kisméretű ipari terület a csömöri Auchan 
mellett kiadó. Tel: 06-20-9320-003

XVI. KERÜLETBEN, az Örs vezér teréhez 
közeli ipari parkban fűthető csarnokrészek 
(90 és 536 nm), akár megosztva is, raktár, 
műhely, iroda, valamint 315 nm fűtetlen rak-
tár céljára bérbeadók. Tel: 06-30-931-9219

KISTARCSÁN, a Deák Ferenc utcában (HÉV-től 
1 perc) kiadó 60 nm-es helyiség vállalkozási cél-
ra (vendéglátás kivételével). Tel: 06-28-473-858, 
06-20-261-7367

KÖZEL a Sugárhoz bekerített telephely olcsón kiadó 
(víz, ipari áram van). Tel: 06-20-986-1306

ZUGLÓBAN 32 nm-es fodrászat, 2 részből álló, 
kiadó vagy átadó. Tel: 06-30-461-6012

ELADÓ vagy kiadó VI. ker. Eötvös u. 28. alatti 
90 nm-es, igényesen felújított üzlethelyiség. Tel: 
221-3233

EGRESSY úton 30 nm-es garzon irodának, bemuta-
tóteremnek hosszú távra kiadó. Tel: 210-3404

XVI. ker. Szolnoki út 1. sz. alatt társas garázssor 
8. garázsa tulajdonosoktól eladó, eladásig kiadó. 
Irányár: 2,5 millió Ft. Tel: 06-20-215-8509

INGATLANKÖZVETÍTŐK AJÁNLATAI
FÖLDÉNYI INGATLANIRODA ajánlatai:  
• RÁKOSSZENTMIHÁLYON, Zuglóhoz közel 
eladó 237 nm-es, 2 generációnak is megfelelő, 
ötszobás, duplakomfortos családi ház;  
• PETŐFI kertben eladó 200 nm-es, 13 éves 
családi ház 300 n-öles szép kerttel;  
• XVI. kerületben, csendes, kellemes utcában 
eladó napfényes, 74 nm-es, nagy étkező kony-
hás, nagy verandás + 2 szobás ikerház levá-
lasztott kerttel, 21 nm-es szoba, konyhás garzon 
is tartozik hozzá, irányár: 25,5 millió Ft;  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen eladó 27 
nm-es, egyszobás, hangulatos, fiatalos, felújí-
tott, kitűnő állapotú, egyedi fűtéses garzon, 
irányár: 8,7 millió Ft;  
• XVI. ker. Centenáriumi lakótelepen 55 nm-es, 
2 szobás, erkélyes, déli fekvésű lakás eladó, 
ár: megegyezünk!  
• XVI. kerületben, 2006-ban épült társasházban 
84 nm-es, nappali + 1+2 félszobás, kitűnő álla-
potú lakás eladó beépített konyhával, zárt par-
kolóval, irányár: 29,9 millió Ft;  
• XVI. kerületben 1997-ben épült, 4 lakásos, 
kitűnő állapotú társasházban eladó 195 nm-es, 
nappali + 3 szobás, igényes, duplakomfortos, 
társasházi lakás garázzsal, erkéllyel, terasszal, 
irányár: 39,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Sashalmon bruttó 130 nm-es, 3,5 
szobás, önálló, körbejárható, pincés, cirkós, jó 
állapotú családi ház eladó, irányár: 30 millió Ft;  
• XVI. ker. Jókai lakótelepen 57 nm-es, 1,5 szo-
bás, nagy konyhás, nagy erkélyes lakás eladó, 
irányár: 11,9 millió Ft;  
• XVI. ker. Rákosszentmihályon 1086 nm-es 
telken eladó 50-es években épült, egyszintes, 
körbejárható, 140 nm-es, 4 szobás családi ház 
+ 40 nm-es utcafronti üzlethelyiség, kiváló köz-
lekedéssel, irányár: 35 millió Ft;  
• KEREPESEN, hamarosan aszfaltozott utcában 
újépítésű, 2007. júliusi befejezéssel 400 nm-es 
telken 110 nm-es, 2 szintes, nappali + 4 szobás 
ikerház-fél, szerkezetkészen 15 millió Ft, telje-
sen készen standard anyagokkal 20 millió Ft;  
• NAGYTARCSÁN alkalmi vétel: mediterrán 
stílusban kialakított családi ház eladó 200 n-öles 
telken, 160 nm-es, nappali + 3 szobás, extrák-
kal: 200 db smaragdtujával, elektromos kis- és 
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